Муниципальное образование
Серовский городской округ

Муниципальное автономное образовательное учреждение
Дополнительного образования детей

Детская школа искусств

ПРИКАЗ

03.09.2015 № 6 5

О дополнительном зачислении учащихся
на обучение по дополнительным
предпрофессиональным общеобразовательным
программам в области музыкального искусства
на 2015 -  2016 учебный год

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в
Российской Федерации», Типового положения о государственной, муниципальной
школе искусств, Типового положения об учреждении дополнительного образования
детей, на основании федеральных государственных требований, Устава МАОУ ДОД
ДШИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от 03.09.2015г.)
зачислить с 03.09.2015 года в МАОУ ДОД ДШИ на первый курс
восьмилетнего срока обучения по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства
«Хоровое пение» следующих учащихся:

1. Мальцева Алина
2. С апельникова Настя

2. На основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от 03.09.2015г.)
зачислить с 03.09.2015 года в МАОУ ДОД ДШИ на первый курс
восьмилетнего срока обучения по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства
«Народные инструменты» следующих учащихся:

1. Сорвина Александра
2. Игошин Степан

Директор МАОУ ДОД ДШИ